מכל האמור העתירה לקבלת תסקיר משלים נדחית בזאת.

הדיון יידחה בפעם האחרונה בהחלט על מנת לאפשר לצדדים למצות הליכי מו"מ ביניהם בכל הנוגע לאפשרות
צירופו של התיק הנוסף ליום 23.1.18 שעה 08.30.

מובהרת לנאשם חובת התייצבותו למועד שנקבע.

בדיון הנדחה יישמעו טיעונים לעונש ולא תינתנה דחיות נוספות.

ניתנה והודעה היום כ"ג כסלו תשע"ח, 11/12/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר